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UCZENI 
Oprócz laureatów nagrody Nobla istnieją setki uczonych na 
całym świecie, którzy odrzucają ewolucjonizm na rzecz 
kreacjonizmu. Naukowcy ci są ludźmi nadzwyczaj 
inteligentnymi, doskonale wykształconymi oraz świadomymi 
argumentów wysuwanych przez zwolenników 
ewolucjonizmu. Pomimo to, twierdzą oni, iŜ teoria ewolucji 
nie jest ani trochę bardziej naukowa niŜ teoria stworzenia. 
ChociaŜ kreacjoniści stanowią mniejszość wśród uczonych 
ich istnienie dowodzi, iŜ wiara w teorię ewolucji nie ma nic 
wspólnego ani z inteligencją, ani z wykształceniem, ani teŜ z 
posiadaną wiedzą.  

Gregor Johann Mendel, ojciec genetyki, był współczesnym 
Darwinowi badaczem. UwaŜał on jednak, iŜ na podstawie 
jego badań moŜna było śmiało udowodnić, iŜ wbrew 
twierdzeniom Darwina gatunki nie mogły się przeobraŜać 
jedne w drugie z powodu dziedziczonych, czyli z góry 
narzuconych cech genetycznych. Badania Mendela 
potwierdzone przez późniejszych badaczy udowodniły 
niemoŜliwość postulowanej przez Darwina mikroewolucji, 
jako Ŝe kod genetyczny jest bezwzględnym straŜnikiem 
ograniczonej zdolności gatunków do przeobraŜania się. 
Uczeni ewolucjoniści zostali więc zmuszeni do wymyślenia 
innej teorii, makroewolucji, która zakłada pojawianie się w 
przeszłości tajemniczych i nie zaobserwowanych 
dotychczas twórczych błędów w kodzie DNA, tzw. twórczych 
korzystnych mutacji, dzięki którym gatunki mogą 
przeskakiwać granice własnych barier genetycznych 
przeobraŜając się w nowe, całkowicie odmienne, bardziej 
złoŜone i coraz to doskonalsze gatunki.  

Raymond V. Damadian to właściciel patentu na urządzenie 
do badania rezonansu magnetycznego (MRI - Magnetic 
Resonance Imaging), człowiek, którego odkrycia w głównej 
mierze przyczyniły się do tego, by Paul Lauterbur i Peter 
Mansfield mogli otrzymać nagrodę Nobla w dziedzinie 
medycyny w roku 2003. Damadian, odrzucający teorię 
ewolucji jako pozbawioną wystarczających podstaw 
naukowych, jest powszechnie znany ze swoich 
kreacjonistycznych przekonań. Jego poglądy nie wypływają 
bynajmniej z nieuctwa i ciemnoty. Poza rezonansem 
magnetycznym dokonał on takŜe setek innych odkryć przez 
co jest porównywany do Thomasa Edisona czy Leonarda da 
Vinci.  

Dr Henry "Fritz" Schaefer III, dyrektor jednego z ośrodków 
badawczych w University of Georgia (the Center for 
Computational Quantum Chemistry) był juŜ kilkakrotnie 
nominowany do nagrody Nobla. W latach 1981-1997 był on 
szóstym w kolejności najczęściej cytowanym chemikiem na 
świecie z grona 628.000 chemików, których wyniki badań 
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były przytaczane w róŜnych publikacjach naukowych. Ten 
jeden z najwybitniejszych współcześnie Ŝyjących chemików 
od lat twierdzi, iŜ samoistne pojawienie się Ŝycia w wyniku 
reakcji chemicznych było niemoŜliwe ani na Ziemi ani teŜ w 
Ŝadnym innym miejscu we wszechświecie.  

Niedawno zaczęła powstawać oficjalna lista uczonych 
jawnie odrzucających ewolucjonizm na rzecz kreacjonizmu. 
Badacze ci i wykładowcy określają siebie "sceptykami 
odnośnie twierdzenia jakoby przypadkowe mutacje oraz 
selekcja naturalna potrafiły wyjaśnić złoŜoność Ŝycia". 
Pomimo REPRESJI I ZASTRASZANIA jakim poddawani są uczeni 
kreacjoniści juŜ ponad 400 z nich podpisało wspomniany 
dokument. Więcej na stronie POLSKIEGO TOWARZYSTWA 

KREACJONISTYCZNEGO oraz DISCOVERY INSTITUTE. Lista ta jest 
stale powiększana - aktualizacja z lipca 2005 jest dostępna 
TUTAJ. Nieco więcej informacji na temat róŜnych uczonych 
(w tym ateistów i ewolucjonistów) wytaczających cięŜkie 
argumenty przeciwko teorii ewolucji moŜna znaleźć na 
stronie KAZIMIERZA JODKOWSKIEGO.  
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